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: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015038 - Farmasi Fisik

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 14 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 1 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015001 ACHMAD MISBAHUL ZULAM 11  79X X X

 2 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA 13  93X

 3 1504015169 HAJAR HANAFI 13  93X

 4 1504015250 NADIA ULFAH 11  79X X X

 5 1504015370 SINTA VERONIKA 9  75X X X X X

 6 1604015029 AJENG FADLI LANUVITA 12  86X X

 7 1604015045 MUHAMMAD CHIEVA GHIFFARI 12  86X X

 8 1604015124 FARHAH ALFIAH 12  86X X

 9 1604015230 SYIFA NURHALIZA 14  100

 10 1604015383 ICAH SUCIYAWATI 10  75X X X X

 11 1604015392 GUSTI SEPTIANDI PUTRA 14  100

 12 1704015223 VERRA HERAWATI 14  100

 13 1704015255 NISYA AYU WULANDARI 14  100

 14 1704015331 EVITA MUSTIKA LESTARI 14  100

 15 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD 11  79X X X

 16 1804019036 ATHIRAH ARRAHIIM ARSYAD S. 14  100

 17 1904015002 NUR JIHAN KHAIRUNNISA 13  93X

 18 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI 13  93X

 19 1904015054 ELWINA SEPTIANI 14  100

 20 1904015079 ARYA DHANI STYAKI 13  93X

 21 1904015103 ZAHRA NAWAFILA 14  100
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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%
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HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 14 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 1 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI 14  100

 23 1904015105 EPI FATMALA 14  100

 24 1904015106 PUTRI AGTAWATI 13  93X

 25 1904015108 LAILATUL BADRIYAH 11  79X X X

 26 1904015110 AZIZ MAISANDI 13  93X

 27 1904015137 SHINTA MEIRINA 12  86X X

 28 1904015144 ERICA AYU RATNANINGRUM 14  100

 29 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 14  100

 30 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI 14  100

 31 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI 14  100

 32 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI 14  100

 33 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L 14  100

 34 1904015203 MUHAMAD PANJI IFANSYAH 11  79X X X

 35 1904015211 FADLI MUHAMMAD 13  93X

 36 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN 13  93X

 37 1904015221 FENDI AFRIZAL 13  93X

 38 1904015235 SELAWATI 14  100

 39 1904015236 MAYANG SARI 14  100

 40 1904015257 WIDA SARJIAH 14  100

 41 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA 14  100

 42 1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA 14  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1904015271 VISCA NEVIANDA 12  86X X

 44 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA 14  100

 45 1904015280 MAHADILLA ANGELA 14  100

 42.00Jumlah hadir :  42  42  41  41  45  40  45  45  37  35  41  45  45



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015038 - Farmasi Fisik

: 4H

Jadwal Kuliah R.KSP01 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pendahuluan  42 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Selasa

16 Mar 2021

Kelarutan (1): Definisi dan faktor-faktor yang 

mempengaruhi kelarutan

 42 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Selasa

23 Mar 2021

Kelarutan (2): Interaksi solut-solvent dan metode 

peningkatan kelarutan

 42 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Selasa

30 Mar 2021

Konsep Difusi dan Aplikasinya di Bidang Farmasi  41 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Selasa

6 Apr 2021

Disolusi dan Aplikasinya dalam Farmasi  41 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Rabu

14 Apr 2021

Reologi bagian 1  45 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Selasa

20 Apr 2021

Rheologi (lanjutan bagian 2)  40 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

27 Apr 2021

Mikromeritik  45 FITH KHAIRA NURSAL

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 04015038 - Farmasi Fisik

: 4H
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

1 Jun  2021

Sistem Dispersi  (Pendahuluan)  45 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Selasa

8 Jun  2021

Sistem Dispersi (lanjutan)  37 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Selasa

15 Jun  2021

Fenomena Antar Muka  35 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Selasa

22 Jun  2021

Fenomena Antar Muka (lanjutan)  41 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Selasa

29 Jun  2021

Kinetika reaksi  45 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Minggu

6 Jun  2021

Kinetika Reaksi (lanjutan dan latihan soal)  45 FITH KHAIRA NURSAL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

30 April 2021  UJIAN TENGAH SEMESTER

16 Juli 2021 UJIAN AKHIR SEMESTER

45

45

FITH KHAIRA NURSAL

FITH KHAIRA NURSAL

16 Juli 2021

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P

Meira Amalia P



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasi Fisik

4H

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015001 ACHMAD MISBAHUL ZULAM  56 65  67 70 C 63.45

 2 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA  56 65  63 70 C 61.65

 3 1504015169 HAJAR HANAFI  50 70  52 75 C 56.15

 4 1504015250 NADIA ULFAH  56 65  73 50 C 65.15

 5 1504015370 SINTA VERONIKA  56 75  66 50 C 64.00

 6 1604015029 AJENG FADLI LANUVITA  56 70  61 70 C 61.75

 7 1604015045 MUHAMMAD CHIEVA GHIFFARI  72 70  80 75 B 75.35

 8 1604015124 FARHAH ALFIAH  56 65  67 75 C 63.70

 9 1604015230 SYIFA NURHALIZA  62 65  77 78 B 70.15

 10 1604015383 ICAH SUCIYAWATI  56 65  64 60 C 61.60

 11 1604015392 GUSTI SEPTIANDI PUTRA  57 75  59 95 C 63.40

 12 1704015223 VERRA HERAWATI  63 75  77 90 B 73.05

 13 1704015255 NISYA AYU WULANDARI  70 75  80 90 B 76.50

 14 1704015331 EVITA MUSTIKA LESTARI  56 65  44 75 D 53.35

 15 1804015101 TITO FELIX TRINIDAD  62 75  78 80 B 72.70

 16 1804019036 ATHIRAH ARRAHIIM ARSYAD S.  56 60  63 85 C 61.40

 17 1904015002 NUR JIHAN KHAIRUNNISA  56 65  69 80 C 64.85

 18 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI  56 75  70 95 B 68.05

 19 1904015054 ELWINA SEPTIANI  62 80  83 98 B 76.85

 20 1904015079 ARYA DHANI STYAKI  56 70  66 80 C 64.50

 21 1904015103 ZAHRA NAWAFILA  56 60  69 85 C 64.10

 22 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI  58 78  84 90 B 75.30

 23 1904015105 EPI FATMALA  56 70  48 80 C 56.40

 24 1904015106 PUTRI AGTAWATI  60 65  75 75 B 68.50

 25 1904015108 LAILATUL BADRIYAH  22 70  45 70 E 44.35

 26 1904015110 AZIZ MAISANDI  56 75  59 80 C 62.35

 27 1904015137 SHINTA MEIRINA  56 70  75 50 C 67.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasi Fisik

4H

Farmasi dan Sains
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FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1904015144 ERICA AYU RATNANINGRUM  70 78  89 95 A 81.40

 29 1904015151 DEVISTA WISYANDORA  56 78  80 98 B 73.30

 30 1904015152 ATIQAH AN NAAFI ARIYANTO PUTRI  56 78  70 85 B 68.15

 31 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI  72 78  95 95 A 84.70

 32 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI  63 70  88 90 B 77.00

 33 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L  58 80  95 98 A 81.05

 34 1904015203 MUHAMAD PANJI IFANSYAH  43 70  61 60 C 57.35

 35 1904015211 FADLI MUHAMMAD  68 70  84 75 B 75.95

 36 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN  55 70  81 85 B 71.20

 37 1904015221 FENDI AFRIZAL  56 70  83 85 B 72.40

 38 1904015235 SELAWATI  56 70  81 90 B 71.75

 39 1904015236 MAYANG SARI  70 70  81 85 B 75.70

 40 1904015257 WIDA SARJIAH  57 80  73 98 B 70.85

 41 1904015263 ARIFA ZALFA ZAHIRA  62 70  88 98 B 77.10

 42 1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA  65 80  78 90 B 75.10

 43 1904015271 VISCA NEVIANDA  55 70  73 65 C 66.60

 44 1904015275 MUTIARA RAHMA QONITA  54 75  70 85 C 66.95

 45 1904015280 MAHADILLA ANGELA  56 60  69 80 C 63.85

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


